2024年 5月 13日

各  位

会 社 名 株式会社ミロク情報サービス

代表者名 代表取締役社長  是 枝 周 樹

（コード番号 9928 東証プライム市場）

問合せ先 経営管理本部長 佐 藤 順 一

（TEL．03－5361－6369）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お

知らせします。

なお、正式には、2024年 6月 27日開催予定の第 47回定時株主総会において決定される予定で

す。

記

１．新任監査役候補

社外監査役 中原 広

 ※新任監査役候補者の略歴は別紙をご参照ください。

２．退任予定監査役

社外監査役 薄井 信明

以上

（別紙）

新任監査役候補者の略歴

中原 広 （なかはら ひろし）

生年月日 1958年７月 24日

略  歴 1981年４月 大蔵省（現・財務省）入省

 2002年７月 金融庁総務企画局参事官

 2004年７月 財務省理財局計画官

 2005年７月 財務省大臣官房政策金融課長

 2009年７月 財務省主計局次長

 2013年６月 財務省会計センター所長兼財務総合政策研究所長

 2014年７月 財務省理財局長

 2015年７月 国税庁長官

 2016年６月 財務省退官

 2016年 10月 信金中央金庫入庫

 2017年６月 株式会社シグマクシス（現・株式会社シグマクシス・ホール

ディングス）社外取締役

 2022年６月 信金中央金庫副理事長（現任）